15-02-2024 12:09:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo solicitação de moradores do entorno, recentemente a equipe do DMAE promoveu reparos na rede
de escoamento da água pluvial no local, entretanto deixou um desnível no asfalto de aproximadamente 15 cm que tem
causado transtornos para os transeuntes.

Reparação em buraco deixado após operação de reparos feito pelo DMAE na rede pluvial na Avenida
Constelação com a Rua Paulo de Tarso.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-02-2018

RUA CONSTELAÇÃO, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-478, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 1190/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total